ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Prefeito
"fMontenegro Ci4zde £as)4rtes Capitaí6o Tarnn e da Citricuítura"

Ofício n. °  36812018 - GP Montenegro, 30 de agosto de 2018.

Assunto: Resposta Pedido de Informação n° 6112018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-lo, em atenção ao Pedido de Informação em epígrafe,
informamos que, de acordo com a Secretaria Municipal Obras Públicas - SMOP, o trecho
existente na rua José Pedro Daudt, o qual se encontra sem infraestrutura, tem sua
execução prevista na LDO 2019.

Conforme cronograma da referida Secretaria, o levantamento
planialtimétrico, projeto executivo da microdrenagem, pav,pentação e sinalização viária,

serão realizados ainda no 2 1  semestre de 2018. (

Ateniosamente.

Carl 	o' 	1 ler,
Prefeito Muniipal. \

cAM DE VEREADORES DE MONTENEGRO

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

Por:
A Sua Excelência o Senhor
Erico Fernando Velten,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Montenegro, RS

"ÇDoe órgãos, Doe Sangue: Salve fr'z4a"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - Cep: 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: qabinetecmonteneqro.rs.gov.br